贵 州 医 科 大 学 教 务 处
教字〔2020〕35 号

关于转发《关于举办“2019 年度医学教育和

医学教育管理百篇优秀论文”评选的通知》

通 知

全校各单位：

根据中华医学会医学教育分会《关于举办“2019 年度医

学教育和医学教育管理百篇优秀论文”评选的通知》(医教

通字〔2020〕1 号)精神，我校将遴选推荐参评“2019 年度

医学教育和医学教育管理百篇优秀论文评选”的论文，现将

文件进行转发，请按照文件要求进行报送。

一、纸质版材料包括论文杂志封面、目录、全文（复印

件一式 2 份）。

二、电子版材料包括论文杂志封面、目录、全文和论文

评选申报汇总表（附件 2），请用作者姓名命名，并放置于以

学院名称命名的文件夹中。

三、请各学院于 2020 年 6 月 16 日 16 时前将所有材料

统一报送至教务处（花溪校区颂雅楼四楼 4-20，教育研究

室），邮箱 22140220@qq.com，逾期不予受理。

四、学校将遴选 20 篇论文推荐至中华医学会医学教育分

会，论文评审费由学校统一解决。

联系人李婷，电话 13595166391。

附件：1.关于举办“2019 年度医学教育和医学教育管理百篇

优秀论文”评选的通知

2.2019年度百篇医学教育年度优秀论文评选申报汇总表

教 务 处

2020 年 5 月 26 日

	贵州医科大学教务处
	教字〔2020〕35号